

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-099C

Stavba: Výměna zdroje tepla -Rodinný dům Zákupy, Mlýnská č.p.53

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TOBIS,s.r.o., Hejnická 608, Frýdlant 464 01

IČ:

25030795

DIČ:

CZ25030795

Projektant:

C & C PROJEKT s.r.o.Zahradní 252,Klášteřec n.O.

IČ:

250 47 41

DIČ:

CZ250 47 41

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

289 838,68

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	289 838,68	43 475,80

Cena s DPH

v

CZK

333 314,48

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-099C

Stavba: Výměna zdroje tepla -Rodinný dům Zákupy, Mlýnská č.p.53

Místo: Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové

Projektant: C & C PROJEKT
s.r.o.Zahradní
252,Kláštorec n.O.

Uchazeč: TOBIS,s.r.o., Hejnická 608, Frýdlant 464 01

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		289 838,68	333 314,48	
1	Výměna zdroje tepla	289 838,68	333 314,48	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna zdroje tepla -Rodinný dům Zákupy, Mlýnská č.p.53

Objekt:

1 - Výměna zdroje tepla

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.,Hradec Králové

Uchazeč:

TOBIS,s.r.o., Hejnická 608, Frýdlant 464 01

Projektant:

C & C PROJEKT s.r.o.Zahradní 252,Klášteřec n.O.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 7. 2021

IČ:

DIČ:

IČ: 25030795

DIČ: CZ25030795

IČ: 250 47 41

DIČ: CZ250 47 41

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

289 838,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	289 838,68	15,00%	43 475,80

Cena s DPH

v CZK

333 314,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna zdroje tepla -Rodinný dům Zákupy, Mlýnská č.p.53

Objekt:

1 - Výměna zdroje tepla

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.,Hradec Králové

Uchazeč:

TOBIS,s.r.o., Hejnická 608, Frýdlant 464 01

Datum:

8. 7. 2021

Projektant:

C & C PROJEKT
s.r.o.Zahradní
252,Klášteřec n.O.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

289 838,68

HSV - Práce a dodávky HSV

3 450,68

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 957,10

997 - Přesun sutě

1 493,58

PSV - Práce a dodávky PSV

271 388,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

114 301,50

732 - Ústřední vytápění - strojovny

99 271,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

18 049,50

734 - Ústřední vytápění - armatury

36 754,00

795 - Lokální vytápění

3 012,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

7 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna zdroje tepla -Rodinný dům Zákupy, Mlýnská č.p.53

Objekt:

1 - Výměna zdroje tepla

Místo:

Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.,Hradec Králové

Projektant: C & C PROJEKT

s.r.o.Zahradní
252,Kláštorec n.O.

Uchazeč:

TOBIS,s.r.o., Hejnická 608, Frýdlant 464 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

289 838,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 450,68

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 957,10

1	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	19,571	100,00	1 957,10	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901111
3,93*4,98

19,571

D 997

Přesun sutě

1 493,58

2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,682	800,00	545,60	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013211
Poznámka k souboru cen:

PSC

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,
c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
d) náklady na rozhrutí a urovnání suti na dopravním prostředku.
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111 pro budovy a haly výšky do 6 m.
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,682	200,00	136,40	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.

4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12,958	10,00	129,58	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.								
	PSC							
	VV		0,682*19 'Přepočtené koeficientem množství		12,958			
5	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,682	1 000,00	682,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.						
	PSC							
D PSV Práce a dodávky PSV							271 388,00	
D 731 Ústřední vytápění - kotelny							114 301,50	
6	K	731119617	Kotle litinové teplovodní na tuhá paliva stacionární s odtahem spalin do komína pro vytápění montáž kotlů litinových na pevná paliva ostatních typů o výkonu přes 24 do 48 kW	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/731119617						
7	M	4841717R3	kotel na dřevo emisní třída 5 30kW	kus	1,000	65 950,00	65 950,00	vlastní
	VV	Zplynovací kotle na dřevo - GENERÁTOR na dřevoplyn - s odtah. ventilátorem - s chl. smýčkou						
	VV	Účinnost 91,3 %						
	VV	Třída energet.účinnosti A+						
	VV	Možnost spalovat velké kusy dřeva (kusové dřevo)						
	VV	• Velký zásobník paliva - dlouhá doba hoření						
	VV	• Trubkový výměník						
	VV	• Vysoká účinnost nad 90 % - primární i sekundární vzduch je předehříván na vysokou teplotu						
	VV	• Ekologické spalování - kotel dle ČSN EN 303-5 třídy 5, EKODESIGN 2015/1189						
	VV	• Odtahový ventilátor - bezprašné vybírání popela, kotelná bez kouře						
	VV	• Chladicí smýčka proti přetopení – bez rizika poškození kotle						
	VV	• Automatické vypnutí kotle po dohoření paliva – spalínový termostat						
	VV	1						
8	K	731200815	Demontáž kotlů ocelových na tuhá paliva, o výkonu přes 25 do 40 kW	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/731200815						
9	K	731202810	Demontáž kotlů ocelových rozřezání demontovaných kotlů ocelových, o hmotnosti do 500 kg	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/731202810						
10	K	731341140	Hadice napouštěcí pryžové Ø 20/28	m	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/731341140						
11	K	731391811	Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o výhřevné ploše kotlů do 5 m2	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/731391811 Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňuje: a) vypuštění otopných soustav nízkotlakých parních, b) vypuštění otopných soustav teplovodních v úseku od kotle po rozdělovač a sběrač včetně, popř. po protipřiruby potrubí připojeného na kotel.						
	PSC							
12	K	731890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot kotlen vodorovně do 100 m umístěných ve výšce (hloubce) do 6 m	t	0,306	3 500,00	1 071,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/731890801 Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu ceny -0801 nebo -0802 je rozhodující výška (hloubka) úrovně podlaží, ve kterém je kotelná umístěna. Výška objektu není pro volbu ceny rozhodující.						
	PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	998731101	Přesun hmot pro kotelný stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,329	4 000,00	1 316,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998731101					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
14	K	998731181	Přesun hmot pro kotelný stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,329	500,00	164,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998731181					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
15	K	E	Elektroinstalace kotle, čerpadel, čidel	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	vlastní
16	K	UT01	regulace - Ladomat 21/22	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	vlastní
17	K	UT02	Pokojový termostat	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	vlastní
18	K	UT04	Spuštění kotle, topná zkouška dle záručních podmínek	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	vlastní
19	K	UT03	Zapojení a seřízení ekvitermní regulace/termostatu	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní
D		732	Ústřední vytápění - strojovny				99 271,00	
20	K	732211813	Demontáž ohříváků zásobníkových ležatých o obsahu do 630 l	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732211813					
21	K	732213813	Demontáž ohříváků zásobníkových rozřezání demontovaných ohříváků o obsahu do 630 l	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732213813					
22	K	732214813	Demontáž ohříváků zásobníkových vypuštění vody z ohříváků o obsahu do 630 l	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732214813					
23	K	732219301	Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých kombinovaných do 200 l	soubor	2,000	1 850,00	3 700,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732219301					
24	M	6000046640	Kombinovaný ohříváč vody 100 l , svislý	kus	2,000	9 950,00	19 900,00	vlastní
25	K	732231102	Akumulační nádrže topné vody bez teplosměnného výměníku PN 0,3 MPa / t = 90°C objem nádrže 750 l	soubor	2,000	24 322,00	48 644,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732231102					
26	K	732331621R	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 150 l	soubor	1,000	7 580,00	7 580,00	vlastní
27	K	732331772	Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná	soubor	1,000	1 230,00	1 230,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732331772					
28	K	732331778	Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 1	kus	1,000	1 090,00	1 090,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732331778					
29	K	732420811	Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 25	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732420811					
30	K	732421412	Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 m / 2,8 m3/h	soubor	2,000	6 800,00	13 600,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732421412					
31	K	732890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot strojoven vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,309	1 000,00	309,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732890801						
32	K	998732101	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,412	1 000,00	412,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998732101						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
33	K	998732181	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,412	500,00	206,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998732181						
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				18 049,50	
34	K	733223204	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1	m	20,000	580,00	11 600,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223204						
35	K	733224204	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojvnách Ø 22/1,5	m	20,000	160,00	3 200,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733224204						
36	K	733290801	Demontáž potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733290801						
37	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	20,000	10,00	200,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733291101						
38	K	733390104	Ochrana potrubí primárních okruhů tepelných čerpadel tepelně izolačními trubicemi ze syntetického kaučuku lepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 13 mm, průměru Ø do 38 mm	m	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733390104						
39	K	733811241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733811241						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.						
40	K	733890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,021	1 000,00	21,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733890801						
41	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,019	1 000,00	19,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733101						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
42	K	998733181	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,019	500,00	9,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733181						
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				36 754,00	
43	K	734200821	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2	kus	24,000	100,00	2 400,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734200821						
44	K	734200822	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1	kus	30,000	100,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734200822						
45	K	734211119	Ventily odvodušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 3/8	kus	2,000	190,00	380,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734211119						
46	K	734221414	Ventily regulační závitové s nastavitelnou regulací PN 10 do 120°C přímé G 3/4	kus	1,000	475,00	475,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734221414						
47	K	734221532	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 1/2	kus	12,000	387,00	4 644,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734221532						
48	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	12,000	355,00	4 260,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734221682						
49	K	734242413	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4	kus	1,000	340,00	340,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734242413						
50	K	734251212	Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar G 3/4	kus	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734251212						
51	K	734261234	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 3/4	kus	6,000	233,00	1 398,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734261234						
52	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 1/2	kus	12,000	260,00	3 120,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734261417						
53	K	734290812	Demontáž armatur směšovacích přivařovacích trojcestných s přímým průtokem DN 25	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734290812						
54	K	734291124	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/4	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734291124						
55	K	734291263	Ostatní armatury filtry závitové PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závity G 3/4	kus	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734291263						
56	K	734292714	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	10,000	320,00	3 200,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292714						
57	K	734295021	Směšovací armatury otopných a chladících systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestné se servomotorem G 3/4	kus	1,000	5 600,00	5 600,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734295021						
58	K	734411101	Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 50 mm	kus	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734411101						
59	K	734411601	Teploměry technické ochranné jímky se závitem do G 1	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734411601						
60	K	734421102	Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 63 mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734421102						
61	K	734424102	Tlakoměry kondenzační smyčky k přivaření, PN 250 do 300°C stočené	kus	2,000	390,00	780,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734424102						
62	K	734890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,046	500,00	23,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734890801						
63	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,036	1 000,00	36,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734101						
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	998734181	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,036	500,00	18,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734181					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	795		Lokální vytápění				3 012,00	
65	K	795942003	Napojení ohniště na komínový průduch (materiál ve specifikaci) kouřovodem ocelovým nebo nerezovým průmě D 150 mm	m	2,000	400,00	800,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/795942003					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Přímé napojení topidla na komínový průduch má zalomení pouze u sopouchu a hrdla ohniště. 2. V cenách jsou započteny i náklady na utěsnění a zatmelení spojů.					
66	M	54171023	roura kouřová tl plechu 1,5mm dl 1m D 150mm	m	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/54171023					
67	K	795942013	Napojení ohniště na komínový průduch (materiál ve specifikaci) kouřovodem ocelovým nebo nerezovým lomené D 150 mm	m	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/795942013					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Přímé napojení topidla na komínový průduch má zalomení pouze u sopouchu a hrdla ohniště. 2. V cenách jsou započteny i náklady na utěsnění a zatmelení spojů.					
68	M	54171028	koleno kouřové tl plechu 1,5 mm D 150mm	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/54171028					
69	M	54171188	růžice kouřová D 152mm	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/54171188					
70	M	54171231	zděř kouřová D 160mm	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/54171231					
71	K	998795101	Přesun hmot pro lokální vytápění stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,012	500,00	6,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998795101					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
72	K	998795181	Přesun hmot pro lokální vytápění stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,012	500,00	6,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998795181					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				7 000,00	
73	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013254000					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce.					
74	K	013294000	Ostatní dokumentace	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013294000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce.					
D VRN3			Zařízení staveniště				8 000,00	
75	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09.					
PSC								